
Cennik wstępu do H2Ostróg

Cennik pływalni z częścią rekreacyjną

Normalny

Ulgowy 
(szkolny do 19 rż., 
student, emeryt, 
rencista, osoba 

niepełnosprawna z 
opiekunem)

Grupowy
 (min. 15 os., 

wycieczka, grupa 
zorganizowana z listą i 

opiekunem)

Senior 60 +
Rodzina +

Rodzinny
(1 dorosły + 2 dzieci, 2 

dorosłych + 1 dziecko, 2 
dorosłych + 2 dzieci, 

dzieci w wieku do 19 lat)

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pon. - Pt.
6.00-15.00 8,00 zł 0,14 zł

8,00 zł 0,14 zł 7,00 
zł/os. 0,12 zł/os. 5,00 

zł/os. 0,09 zł/os. 6,50 zł/os. 0,11 zł/os.Pon. - Pt. 
15.00-20.00 10,00 zł 0,17 zł

Pon.-Pt. 
20.00-22.00 8,00 zł 0,14 zł

Sobota, 
Niedziela, 
Święta 
6.00-14.00

12,00 zł 0,20 zł

10,00 zł 0,17 zł 8,00 
zł/os. 0,14 zł/os. 7,00 

zł/os. 0,12 zł/os. 9 zł/os. 0,15 zł/os.Sobota, 
Niedziela, 
Święta 
14.00-22.00

14,00 zł 0,24 zł

Do każdej ceny biletu klient otrzymuje dodatkowo 10 minut na przebranie się.



Cennik pływalni z częścią rekreacyjną oraz dostępem do SPA

Normalny

Ulgowy 
(szkolny do 19 rż., 
student, emeryt, 
rencista, osoba 

niepełnosprawna z 
opiekunem)

Grupowy
 (min. 15 os., 

wycieczka, grupa 
zorganizowana z listą i 

opiekunem)

Senior 60+
Rodzina +

Rodzinny
(1 dorosły + 2 dzieci, 2 

dorosłych + 1 dziecko, 2 
dorosłych + 2 dzieci, 

dzieci w wieku do 19 lat)

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pierwsza 
godzina

Dopłata za min. 
po przekroczeniu 

podstawowej 
jednostki

Pon. - Pt.
6.00-15.00 10,00 zł 0,17 zł

10,00 zł 0,17 zł 8,50 
zł/os. 0,15 zł/os. 6,00 

zł/os. 0,10 zł/os. 8,00 zł/os. 0,14 zł/os.Pon. - Pt. 
15.00-20.00 12,00 zł 0,20 zł

Pon.-Pt. 
20.00-22.00 10,00 zł 0,17 zł

Sobota, 
Niedziela, 
Święta 
6.00-14.00

14,50 zł 0,25 zł

12,00 zł 0,20 zł 10,00 
zł/os. 0,17 zł/os. 8,50 

zł/os. 0,15 zł/os. 11,00zł/os. 0,19 zł/os.Sobota, 
Niedziela, 
Święta 
14.00-22.00

17,00 zł 0,29 zł

Do każdej ceny biletu klient otrzymuje dodatkowo 10 minut na przebranie się.



PROMOCJE:

1. Dzieci do lat 3: 1zł/h

2. Bilety wielogodzinne (dla jednej osoby)

Cennik pływalni z częścią rekreacyjną

Bilet wstępu Poniedziałek - Piątek

Normalny (2h) Normalny (3h) Normalny 
(cały dzień)

Ulgowy (2h) Ulgowy (3h) Ulgowy (cały dzień)

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze
3 godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za min. po 
przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

6.00-22.00 17,00 zł 0,15 zł 20,00 zł 0,12 zł 30,00 zł 14,00 zł 0,12 zł 16,00 zł 0,09 zł 24,00 zł

Bilet wstępu
Sobota, Niedziela, Święta

Normalny (2h) Normalny (3 h)

Normalny 
(cały dzień)

Ulgowy (2h) Ulgowy (3h)

Ulgowy (cały dzień)
Pierwsze 2 

godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze
3 godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za min. po 
przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

6.00-22.00 24,00 zł 0,2 zł 28,00 zł 0,16 zł 42,00 zł 17,00 zł 0,15 zł 20,00 zł 0,12 zł 30,00 zł



Cennik pływalni z częścią rekreacyjną oraz dostępem do SPA

Bilet wstępu Poniedziałek - Piątek

Normalny (2h) Normalny (3h) Normalny 
(cały dzień)

Ulgowy (2h) Ulgowy (3h) Ulgowy (cały dzień)

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze
3 godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za min. po 
przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

6.00-22.00 20,00 zł 0,17 zł 24,00 zł 0,14 zł 36,00 zł 17,00 zł 0,15 zł 19,00 zł 0,11 zł 29,00 zł

Bilet wstępu
Sobota, Niedziela, Święta

Normalny (2h) Normalny (3 h)

Normalny 
(cały dzień)

Ulgowy (2h) Ulgowy (3h)

Ulgowy (cały dzień)
Pierwsze 2 

godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze
3 godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za min. po 
przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

6.00-22.00 29,00 zł 0,25 zł 34,00 zł 0,19 zł 50,00 zł 20,00 zł 0,17 zł 24,00 zł 0,14 zł 36,00 zł



3. Bilety wielogodzinne rodzinne: (1+2, 2+1 oraz 2+2):

Cennik pływalni z częścią rekreacyjną (białe tło) oraz z częścią rekreacyjną i dostępem do SPA (szare tło)

Bilet 
wstępu

Poniedziałek - Piątek

Rodzinny (2h) Rodzinny (3 h) Rodzinny 
(cały dzień)

Rodzinny (2h) Rodzinny (3h) Rodzinny 
(cały dzień)

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

6.00-22.00 11,00 zł/os. 0,09 zł/os. 13,00 zł/os 0,07 zł/os. 20,00 zł/os. 13,00 zł/os 0,11 zł/os. 16,00 zł/os. 0,09 zł/os. 24,00 zł/os.

Bilet 
wstępu

Sobota, Niedziela, Święta

Rodzinny (2 h) Rodzinny (3 h) Rodzinny 
(cały dzień)

Rodzinny (2 h) Rodzinny (3 h) Rodzinny 
(cały dzień)

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 2 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

Pierwsze 3 
godziny

Dopłata za 
min. po 

przekroczeniu 
podstawowej 

jednostki

6.00-22.00 15,00 zł/os. 0,13 zł/os. 18,00 zł/os 0,10 zł/os. 27,00 zł/os. 18,00 zł/os. 0,15 zł/os. 22,00 zł/os. 0,13 zł/os. 32,00 zł/os.

Karnety

Wartość Rabat Cena zakupu
50zł 10% 45 zł

100 zł 13% 87 zł
200 zł 15% 170 zł
300 zł 18% 246 zł
500 zł 20% 400 zł

Wynajęcie toru pływackiego na pływalni sportowej od poniedziałku do piątku w godzinach 6.00-8.00 i 20.00-22.00 = 80zł/h

Wynajęcie małej pływalni w celu prowadzenia zajęć: 100 zł/h

Informujemy, że promocje się nie łączą. Klient może skorzystać tylko z jednego rodzaju promocji.


